Câmara Municipal de Aracruz

              ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

                         Gabinete Vereador André Carlesso

Rua Professor Lobo. 550 – Centro – Aracruz – E/S – CEP 29.190-062 Tel.: (27) 3256-9466

         Site: www.aracruz.es.leg.br        e-mail gabineteandrecarlesso@aracruz.es.leg.br

                  Página 1 de 1
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

  Oficio Nº058/2024.

Data:31/07/2024.

Para: VEREADOR ALEXANDRE MANHÃES – PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE ARACRUZ.

De: ANDRÉ CARLESSO – VEREADOR LIDER DO PARTIDO PROGRESSISTA.

Assunto: PEDIDO DE ESTAGIO.

Cumprimentando-o cordialmente, vimos através deste, solicitar uma

vaga de Estágio (Graduação em Direito), O estágio será desenvolvido

no período de funcionamento das atividades diárias do Gabinete,

informamos que o aluno será encaminhado com o Termo impostos por

esta casa de leis, para cessão de estágio.

Na oportunidade, expressamos nossos votos de estima e apreço,

agradecemos o empenho

Atenciosamente,

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003100380033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

http://www.aracruz.es.leg.br/